[image: image1.png]&

CTADFERDOHELS BEZELITBIHIC

&R.I.D.%so 2011~2012

KYOTO SHIGA FUKUI NARA

REEHRZTFO. HHronwaO—yU—ICHEL LS

HINF—
S (58

HINF—BFR

T600-8216

RE™ TRXIE/NEBESAPEARIE/NKHT 614 ity
Rtz —EIL 5520 5=

TEL. 075-343-2650 FAX. 075-343-2651
e-mail: gov2011-12@rid2650.gr.jp

GO発第302号

2012年4月5日

2011～12年度　地区ガバナー 各位
日台ロータリー親善会議

総　　裁　　　　前川　昭一

名誉会長　　　　上野　操

ホスト地区第2650地区

ガバナー　　　　今西　信裕
ホストクラブ　京都南RC

会　　長　　　　佐野　剛一

第3回日台ロータリー親善会議開催のご案内
拝啓　陽春の候、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素はロータリー活動において、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、延期しておりました「第3回日台ロータリー親善会議」を6月1日（金）に京都にて開催する運びとなりました。

つきましては、貴地区内の各RC様にご案内頂きますようご協力をお願い申し上げます。
尚、登録申し込み期限は、4月30日（月）とさせて頂きます。多数のご参加をお待ち申し上げます。
敬具

　　　【 送付書類 】

1. 第3回日台ロータリー親善会議開催のご案内（本紙）

2. 登録についてのご案内

3. 第3回日台ロータリー親善会議　プログラム

4. 第3回日台ロータリー親善会議　ちらし

5. 登録集計表（地区ガバナー事務所用）

6. 登録申込書（クラブ用）

7. 宿泊ホテルのご案内

8. 会場案内図

以上

第３回日台ロータリー親善会議

登録についてのご案内
· 日　時　2012年6月1日（金） 登録 13：00～
· 場　所　ホテルグランヴィア京都　TEL：075-344-8888
　　　　　　　　　　京都市下京区烏丸通塩小路下る　JR京都駅中央口
· 登録料　15,000円
※登録申込みは、ガバナー事務所にてまとめさせて頂きます。
　登録申込み期限は、４月25日とさせて頂きます。

　多数のご参加をお待ち申し上げます。

　　　電話　0438-72-2790　　ＦＡＸ　0438-72-2794

※登録料は下記銀行口座に５月7日までにお振込みをお願い致します。
※ご宿泊を希望の方は、『宿泊申込書』にて直接日本旅行へお申込みください。

[image: image1.png]
【お問い合わせ先】
第３回日台ロータリー親善会議　実行委員会事務局（担当：水田）

TEL:075-343-2650  FAX：075-343-2651  e-mail:mizuta@rid2650.gr.jp
国際ロータリー第2650地区 ガバナー事務所内
〒600-8216　京都市下京区塩小路通烏丸西入東塩小路町614番地
新京都センタービル5階520号室

送金先口座：千葉銀行　木更津東支店　普通預金

3807899

国際ロータリー第2790地区

ガバナー　山田　修平